
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 長寿福祉課 一般競争入札 契約の日 令和16年2月28日 令和5年7月11日

（単位：円）
備　　考

落札

入札者の名称 入札価格

東京センチュリー株式会社　名古屋営業部 38,484,000

東京センチュリー株式会社　名古屋営業部 知県　名古屋市中区　栄２‐１‐１

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

40,740,000 38,484,000 42,332,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

（長期継続契約）履行場所の空調設備等の賃貸借で、次に掲げる業務を含む。
ア　空調設備等の調達（取替に必要な部品を含む。）
イ　空調設備等の取替工事
ウ　既設空調設備等の不要な機器の撤去及び処分
エ　空調設備等の維持管理（令和６年３月１日から令和11年２月28日までに限る。）

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

いなべ市藤原デイサービスセンター空調換気設
備等賃貸借

いなべ市藤原デイサービスセンター


